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ИЗВЕСТУВАЊЕ  

Одржана средба на директорот на ФЗОМ со советник и офицер за 

имиграција од амбасадата на Швајцарија за Косово и Македонија 

 

Во ФЗОМ се реализираше работна средба на директорот на ФЗОМ г. Џемали Мехази 

со советник и офицер за имиграција од амбасадата на Швајцарија за Косово и 

Македонија. 

 

На средбата беше разговарано за здравствените реформи што се одвиваат во 

Република Македонија, односно се информираше за здравствената политика како и 

за тоа кои се надлежностите и обемот на работа на ФЗОМ.  

 

Се отвори прашањето за потребата од признавање на ЕХИК (европска картичка за 

здравствено осигурување) за граѓаните на Швајцарската конфедерација во 

Република Македонија и што е потребно за да може тоа да се реализира. 

 

 
 

Истовремено се разменија информации за потребата од здравствени услуги за 

македонските државјани при престојот во Швајцарија и се отвори прашањето во кој 

дел може да се подобри и продлабочи меѓунардоната соработка особено во делот 

на здравствените услуги.  

 

Со почит, 

ФЗОМ  


